wilayah negara Republik Indonesia dengan 

maksud untuk dieksploitasi di luar wilayah negara 

Republik Indonesia dipidana dengan pidana 

penjara paling singkat 3 (tiga) tahun dan paling 

lama 15 (lima belas) tahun dan pidana denda 

paling sedikit Rp120.000.000,00 (seratus dua 

puluh juta rupiah) dan paling banyak 

Rp600.000.000,00 (enam ratus juta rupiah). Dan 

pasal 11 yang berbunyi Setiap orang yang 

merencanakan atau melakukan permufakatan jahat 

untuk melakukan tindak pidana perdagangan 

orang, dipidana dengan pidana yang sama sebagai